
PREISLISTE 
2021 // PRICELIST

TARIF 1

01.03. – 27.03. 
11.04. – 12.05. 
16.05. – 21.05. 
06.06. – 02.07.
22.08. – 30.11.

TARIF 2

27.03. – 11.04.
12.05. – 16.05.
21.05. – 06.06.
02.07. – 22.08.

CAMPINGPARK 
LUG INS LAND  
ERLEBNIS GMBH

Familie Böttle
Römerstraße 3
D-79415 Bad Bellingen

+49 (0) 76 35-18 20 
info@camping-luginsland.de
www.camping-luginsland.de
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CAMPINGGEBÜHREN JE NACHT 
CHARGE PER NIGHT

INKL. WARMEN WASSERS // SOLARBEHEIZTES SCHWIMMBAD // ALLE STELLPLÄTZE MIT ABWASSER
INCLUDING WARM WATER // SOLAR-HEATED POOL // ALL SITES WITH WATER HOOKUP

Personen ab 14 Jahren
adults (14 years and up) 6,50 7,50

Kinder von 3 bis 13 Jahren
children from 3 up to 13 years 4,– 5,50

Übernachtungsplatz
accommodation over night 10,– 15,50

Stellplatz
site 12,– 17,50

Komfort-Stellplatz // mit Zu-/Abwasser //  
Rasengittersteinen // oder Vorzeltplatten // oder 100-qm-Platz
deluxe site // with water hookup/sewer //  
lawn grid stones // or awning panels // or 100 square meters sites

17,– 22,50

Zeltplatz
tent site 8,– 12,–

Hund
dog 3,50 4,–

Kurtaxe ab 18 Jahren
visitors tax (18 years and up) 1,75 1,75

RABATT AUF PERSONEN // DISCOUNT ON PERSONS

ab 7 Nächten
more than 6 nights – 10 % – 10 %

ab 14 Nächten
more than 13 nights – 20 % – 15 %

ab 21 Nächten
more than 20 nights – 30 % – 20 %

STROM // ELECTRICITY

je KW
each KW 0,70

Strompauschale für max. eine Nacht (max. 5 KW) //  
Aufladen von E-Autos verboten!
power package for max. one night (max 5 KW) // it’s not allowed to charge E-cars!

3,50
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MOBILHEIM // MOBILE HOME

mit bis zu 2 Erwachsenen und 3 Kindern zzgl. Kurtaxe
with up to 2 adults and 3 children plus visitors tax 90,– 120,–

CAMPINGFASS // CAMPING BARREL

mit bis zu 2 Erwachsenen und 2 Kindern zzgl. Kurtaxe
with up to 2 adults and 2 children plus visitors tax 55,– 65,–

PRIVATBAD // PRIVATE BATHROOM

mit Dusche // WC // Waschbecken
with shower // toilet // sink

15,00 je Nacht
each night

W-LAN // WIFI

Glasfaser Gateway
fiber access

3,– je Tag //  
10,– je Woche //  
25,– für 30 Tage

3,– each day //  
10,– each week //  
25,– for 30 days


